
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 18.12.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

BIB NDRECANuk ka person nen hetim Korrupsioni pasiv i personave që 

ushtrojnë funksione publike

160 Prokuroria

ERJON BANIVendimi i gjykates734 Enis Gezim Balla

KANCELARI

Saimir Shyti


